
ZARZĄDZENIE NR 123/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na 2019 r. oraz planowanych dochodów związanych z realizacją zadań, 

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2019 r.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2019 r. oraz w planowanych dochodach związanych z realizacją zadań, które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2019 r., które były określone w załącznikach do Zarządzenia 
Nr 24/19 Wójta Gminy Raczki z dnia 18.01.2019 r. w sprawie przekazania informacji o ostatecznych 
kwotach dochodów i wydatków podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Raczki oraz wysokości 
dotacji i wpłat do budżetu tych jednostek w 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
ustawami dla dysponenta Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku w kwocie - 8.570.126,81 zł, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
ustawami dla dysponenta Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku w kwocie - 8.570.126,81 zł, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
ustawami dla dysponenta Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Suwałkach w kwocie - 72.318 zł, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
ustawami dla dysponenta Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Suwałkach w kwocie - 72.318 zł, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie przekazać dla dysponentów części budżetowych Podlaski Urząd Wojewódzki 
w Białymstoku i Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Suwałkach oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 2FA26D79-A1AE-45E8-ADA9-85DAB11D4567. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku.

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2019 r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 713 294,79

01095 Pozostałe zadania 713 294,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

713 294,79

750 Administracja publiczna 59 299,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 299,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 299,00

801 Oświata i wychowanie 39 776,02

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 776,02

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 776,02

855 Rodzina 7 757 757,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 472 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 472 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 044 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 044 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 757,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

757,00

85504 Wspieranie rodziny 234 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

7 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00

Razem: 8 570 126,81

Id: 2FA26D79-A1AE-45E8-ADA9-85DAB11D4567. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku.

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2019 r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 713 294,79

01095 Pozostałe zadania 713 294,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 250,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 79,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 298,25

4300 Zakup usług pozostałych 764,00

4430 Różne opłaty i składki 699 308,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 524,27

750 Administracja publiczna 59 299,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 299,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 941,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 858,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 39 776,02

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 776,02

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 2 029,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 372,51

4300 Zakup usług pozostałych 373,72

855 Rodzina 7 757 757,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 472 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 5 394 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 007,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 179,00

Id: 2FA26D79-A1AE-45E8-ADA9-85DAB11D4567. Podpisany Strona 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 069,57

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 33,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 880,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 044 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 909 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 755,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 935,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00

85503 Karta Dużej Rodziny 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 15,50

85504 Wspieranie rodziny 234 000,00

3110 Świadczenia społeczne 225 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 612,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 390,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00

Razem: 8 570 126,81

Id: 2FA26D79-A1AE-45E8-ADA9-85DAB11D4567. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 123/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Suwałkach

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2019 r.

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 72 318,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 231,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 231,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 156,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 156,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 931,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 931,00

Razem: 72 318,00

Id: 2FA26D79-A1AE-45E8-ADA9-85DAB11D4567. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 123/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Suwałkach

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2019 r.

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 72 318,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364,40

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 156,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 66,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 349,15

4410 Podróże służbowe krajowe 80,85

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 931,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 74,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 650,99

4300 Zakup usług pozostałych 1 382,93

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26,50

Razem: 72 318,00

Id: 2FA26D79-A1AE-45E8-ADA9-85DAB11D4567. Podpisany Strona 6




